
 

 
Uchwała Nr I/5/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyboru Z-cy Przewodniczącego Zarządu 

Na podstawie § 11 pkt 2 i § 16 ust. 2 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty (Dz.  Urz.  Woj.  Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  

2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie 

Związku, w wyniku głosowania tajnego, uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Panią Annę Mieczkowską na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 
 
§ 2. Traci moc zuchwała nr I/6/15 z dnia 26.01.2015 r. Zgromadzenia Związku Miast i 
Gmin Dorzecza Parsęty w sprawie wyboru zastępcy Przewodniczącego Zarządu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr I/5/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 

 
 Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu podyktowany jest nową kadencją rad 
gmin. 


